
Serdecznie dziękujemy za wypełnienie ankiety. Ankietę można przesłać pocztą na adres Urzędu 
Miejskiego Sokółce: 16-100 Sokółka, Plac Kościuszki 1, jak również e-pocztą: sokolka@sokolka.pl  
 

FORMULARZ IDENTYFIKACYJNY ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ 
 
Pełna nazwa i forma prawna organizacji: 

Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca w Sokółce im. hm. Witolda Biziuka,                                    

stowarzyszenie Data rejestracji i Nr w rejestrze KRS: 01.02.2007 rok, nr w KRS 00000271846, 1910 rok powstania w 

Polsce, w Sokółce działa od 1932 roku 

Dokładny adres siedziby organizacji: 

16-100 Sokółka, ul. Sikorskiego 25, 

Dane kontaktowe: 

Numer telefonu: (85) 711-28-02 

Numer faksu: - 

Adres strony internetowej: www: zhp.sokolka.com 

Adres e-poczty: hufiecsokolka@poczta.onet.pl 

 
Numer konta organizacji: 

BANK PEKAO S.A. Oddział Sokółka 30124052401111000057057439 

 
Imiona i nazwiska osób wchodzących w skład zarządu organizacji, z wyszczególnieniem funkcji: 
 
1. Wojciech Pietraszewski – komendant hufca 

2. Jerzy Gimier - zastępca komendanta hufca 

3. Adam Kowalczuk - skarbnik komendy hufca 

4. Edyta Wilkiel - członek komendy hufca 

5. Maria Grusznis - członek komendy hufca 

Informacje nt. działalności organizacji, informacje o osiągnięciach, nagrodach (w przypadku braku miejsca 

proszę użyć dodatkowej kartki papieru): 

Opis: Komenda Hufca im. Hm. Witolda Biziuka w Sokółce jest jednostką terenową Związku Harcerstwa Polskiego. 
Najważniejsze decyzje podejmowane są na Zjeździe hufca, który zbiera się co 4 lata. Na co dzień hufcem zarządza 5 
osobowa komenda. Działalność Komendy kontrolowana jest przez Hufcową Komisje Rewizyjną. Hufiec liczy 11 drużyn 
harcerskich, 5 gromad zuchowych, 37 instruktorów. Nasza misja: pracując z zuchami, harcerzami, harcerzami starszymi i 
wędrownikami w oparciu o tradycyjne wartości harcerstwa, tworzymy warunki do ich wszechstronnego rozwoju i 
przygotowujemy ich do przyjmowania odpowiedzialności za siebie i innych. 
Zadania hufca na rok harcerski 2009/2010: powołanie sprawnie działającego zespołu gospodarczego, wyodrębnienie 
struktury odpowiedzialnej za promocje działalności hufca, opracowanie planu gospodarczego, określenie zasad wspierania 
finansowego drużyn, wypracowanie zasad pracy drużyn na rzecz majątku hufca, ujmowanie w planie pracy hufca 
wychowania gospodarczego. podjęcie działań zmierzających do zwiększenia dochodów hufca w wyniku użytkowania 
bazy „Kamionek” w Kamiennej Nowej, pozyskanie sponsorów i stałych sojuszników dla harcerskiej działalności, 
realizacja przedsięwzięć wynikających z hufcowego kalendarza imprez i uroczystości, dokształcanie kadry hufca w 

sferzeorganizacyjno-programowej i finansowo-gospodarczej. 

 
……………………………………………………………. 
 Data, pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

 


